1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
         от  18.02.2020 г.                                                             № 20/29

Об отзыве из состава депутатов Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области депутата Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области
       В соответствии с Уставом Попереченского сельского поселения и личного заявления Боброва Константина Александровича,  Совет народных депутатов Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

решил:

         Отозвать из состава Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области депутата Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения Боброва Константина Александровича.
Председатель

Совета народных депутатов
Попереченского сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

А.Н. Корниенко